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Vypinac MK 111 podsvieteny modro
12V

Vypinaé MK 111 podsvieteny modro 12V

Sirka:

dizka:

vyska:

Dizka kontaktu:
Kontaktné zatazenie
Kontaktny odpor
Izola¢ny odpor
Pevnost dielektrika
Rozsah pracovnych teplot
Zivotnost

Farba vykonnej Casti
Podsvietenie

Vcetné DPH 1.22 €
Bez DPH 1.02 €
Dostupnost Na vyziadanie
Dostupnost na skladé 100 ks
Dodaci IhGty 3-5 dni
Katalogové Cislo 00719629

33 mm

13 mm

38 mm

10 mm

20A 12V

35 mOhm max

500 V DC 100 mOhm
1500 V AC/ 1 minuta
-25 .... 85 stupriov C.
10 000 cyklov

Modra

ANO
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